Datum in Xans sabbato proximo post Asumpcionem Virginis Marie (d. 19 Augusti 1385)). Termini dati et asignati sunt infra duas septimanas.

3779. Cam — Potrasius de Paulouicz confessus est (M) Bartholomeo capellano de Wrocirzis die terminorum, ponere habet ipsum contra Ostasium fratrem ipsum, terminum ad terminos.

3780. Micul de Srzenaua cum Virbatha de Vilkow et cum duobus filiis terminum secundum pro iniuriis.

3781. Jan de Bala cum Virbatha de Vilkow terminum secundum pro XLa capeciis siliginis.

3782. Cam — Swatoslawa de Zagorze confessa est Swatoslao capellano de Chlina, feria IIII ante terminos confessa est, ponere habet ipsum contra Jankonem.

3783. Pena — Jacobus Verzinek penam VI marcarum contra indicium, quia (palium non) disposuit terminum a duobus.

3784. Pena — Micul de Srzenaua penam LXX contra indicium, quia veniens ad indicium vocabat Mathiam notarium, (quia) exi de domo, recipias a me ius, — insidiando ipsi. = (Procurator iussit delere dominus Pribco). ludex pro se totum recepit. = (z. p.).

3785. (Cr. I a. p. 312). (Scultetus de) Jan Jarzina cum sculteto de Chlina terminum secundum, habet priuilegium ponere.

3786. Gneuomir de Paulouicz cum Vicga de Prelancz terminum secundum pro IIbus wlneribus apertis et uno non aperto contra Andream kmethonem, et cum Gneuomiro pro X marcis vadii.

3787. Pena — Tomasius de Bruchana penam VI marcarum contra Jankonem de Polaninouicz pro IIIIor marcis dampni in prato falcato.

3788. Spitko de Desno et Stasco cum Swascone de ibidem terminum tercium habent.

3789. Krzeslaus subiudex cum Malisza de Chebdze terminum tercium.

3790. Philip de Wlodzislaw cum Ottha de Mirawa terminum secundum pro decima.

3791. Adam de Kalina cum Stephano de Stcicza terminum tercium.

3792. Zema de Sadzisow cum Bogusio de Vola terminum tercium.

3793. Pena — Potrasius de Paulow (penam VI marcarum) contumax contra Potranum de Wlodzislaw pro XXX marcis dotis uxoris sue. Quarta officialis.

3794. Micko de Sladow cum Pelka, matre ipsius et duabus sororibus de Kalina terminum tercium.

3795. Cam— Miclusius de Bistronouicz est confessus Sadziugio capellano de Potok die terminorum, ponere habet [cum] contra Symconem de Dobracow. (z. p ).

3796. Clius de Potrkouicz dominum Clementem habet ponere contra Stasconem de ibidem, terminum habent ad primos terminos post Natiuitatam Virginis Marie.

3797. Pena — Zira de Makarzow existens actor contumax contra Ubislaum procuratorem domini Radomiriensis pro X marcis.

3798. Uxor Wlostkonis cum Alberto dicto Dabouecz terminum secundum pro proximitate hereditatis, et [cum] fratre suo Andrea.

3799. Micko dictus Kudlata cum Msczugio de Goslow terminum tercium habent.

3800. Testes — Wlost de Potok testes habet ponere contra filium suum, terminum tercium habent.

3801. Pena — (Mrosco) Andreas de Sadzisow penam VI marcarum contra Zemam de ibidem, quia sine littera citauit.

3802. Testes — Andreas de Sadzisow ducit testes contra Zemam de ibidem pro uiolencia facta in domo kmethonis et X scissuris in porta factis, (z. p.).

3803. Jurare — Zema do Szadzisow terminum habet, iurare habet contra Andream Idem Andreas semel contra Zemarn. (z. p.).

3804. Nicolaus de Ilicouicz cum Johanne de Louina terminum ad secundos terminos habent.

3805. Memoriale — Bartko trinum memoriale tenetur contra filiastrum suum. (z. p.). Anno Domini Millesimo CCC[LXXXV]. Datum in Prossouicz feria quinta [proxima] post diem (Asumpcionis virginis) Decollacionis Jahannis Baptiste (d. 31 Augusti 1385). Et alii termini asignati sunt post duas septimanas.

3806. (Cr. I a. p. 1). 1) Testes — Potrasius de Bobin testes habet ponere contra Jacussium de Woynanouicz, terminum secundum habent.

1) Kartka ta, na której rozpoczyna się księga krakowska, oznaczona przez nas jako I b., w niniejszej tylko części się dochowała, dolna jej połowa została od niej oderwaną.

3807. Uxor Mathie de Chrobrza cum Jacussio de Podolan terminum tercium habent.

3808. Cam — Uxor Ade de Solecz. (zap. niedokończona).

3809. Stanislaus de Potrouicz cum Clemente de Nassachouicz terminum tercium. (z. p.).

3810. Cam — Jacussius de Woynanouicz Johannem capellanum de Bresco habet ponere contra Wroczslaum .. ., die ante terminos confessus est.

3811. Pena — (Adam) (zapiska niedokończona).

3812. Jasco dictus Nepr cum Potra [sio]........ et cum Nakanda terminum .... [habent] ......proximo....

3813. Benada . .....................

3814. (Cr. I a. p. 2). [Pasko] de Criskouicz cum Alberto et Miroslao de ibidem terminum tercium habent, et cum Borissone.

3815. Kmethones de Sviradzicz cum Dobcone de Virbno terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis Archangeli.

3816. Johannes de Woyslauicz cum Nicolao et Wroczslao de ibidem terminum habent ad primos terminos post colloquium.

3817. Sagneus de Scorkow Petrum capellanum de Malosow habet ponere [contra] Stasconem de Swiradzicz, die terminorum, confessus est.

3818. Andreas de Damianicz et Micosius de Potrouicz cum Johanne kmethone de Rad-slauicz terminum secundum, quia sine tempore recessit a domino et pro fideiussoria kmethonis.

3819. Jurare — Wroczslaus de Woyslauicz iurare habet contra Jasconem de Cropitlo, terminum ad terminos habent.

3820. Osanna de Donatkouicz cum Beata......(Wroczsla) Roslay de Bobin terminum [habent ad primos] terminos post diem sancti Michaelis.

3821.............. atouicz cum Stephano fratre [suo terminum habent ad primos] terminos post diem sancti [Michaelis].

Anno Domini Millesimo Trecentesimo LXXX quinto. Datum in Xansze sabbato proximo post diem Decollacionis sancti Johannis Baptiste (d. 2 Septembris 1385).

3822. (Cr. I b. p. 117). Philip cinis de Wlodzislaw cum Ottha de Mirawa terminum tercium habent.

3823. Pasco de Budzeyouicz cum Virbatha de Vilkow terminum tercium habent.

3824. (Mick) Micui de Srzenaua cum Virbatha de Vilkow terminum tercium, et cum duobus filis.

3825. Jan de Bala cum Virbatha de Vilkow terminum tercium habent.

3826. Domaslaus de Virbicza cum Jacussio de Zadow terminum secundum in Ileus pro IIbus wlneribus apertis et duobus non apertis et pro I1/2 marca.

3827. Mscislaus dc Louina cum Budkone de Zigartouicz terminum pro hereditate in Zigartouicz.

3828. Capellanos — Jarina de Zagoricz cum sculteto de Louina et uxore Ade de Zagoricz et cum capellanis terminum tercium.

3829. Testes — Ostasius ducit testes contra Potrasium fratrem ipsius, quod ipsi obliganit partem hereditatis in Paulouicz: Stasco de Zagoricz, quod ipse Potrasius obligauit, Miroslaus de Jedcza in testimonium, Sandco dictus serpens de Basuna(s), Sangneus de Podlesze in testimonium, Sassin antiqus de Gy (s), Jasco medzent (s) de (Sol) Rudno

3830. Cam — Ostasius, (Stephanus de Stczica). (zap. niedokończona)

3831. Testes — Potrasius de Palov (s) ducit testes [contra] Ostasium: Tomco de (?), (Jas) Jacussius de Zaga (s).

3832. Cam — Stephanus de Stcicza Bartkonem capellanum de ibidem habet ponere contra Adam de ibidem, die terminorum confessus est.

3833. Philip de Potrkouic cum uxore Nicolai dicti Kobalcza [terminum habent].

3834. Micko de Sladow cum Pelka et matre et sororibus de Kalina terminum tercium habent.

3835. Simco de Dabroua litteram citatorie habet ponere contra Miklusium ad terminos. (z. p.).

3836. (Cr. I b. p. 118). Albertus de Potrkouicz cum Stanislao genero Paskonis de ibidem terminum tercium habent.

3837. Spitka de Desno cum Swaskone et Stascone terminum tercium habent.

3838. Vxor Vlostkonis de Potok cum Alberto, Andrea de ibidem terminum tercium habent.

3839. Testes — Pasco de Potrkouicz ducit testes contra Janconem et Bartkonem de Marchocicz: Dersko de Potrkouicz in testimonium, Jacusius de Potrkouicz in testimonium, Potrasius de Paulouicz in testimonium, Jasco de Lubochow in testimonium, Venceslaus de Lubochow, Laurencius de Janouicz in testimonium, quod habet partem quartam hereditatis circa Bartkonem et Jankonem de Marchocicz. (z. p.).